教育学院 2017 年度研究生奖学金评审结果公示

根据《关于认真做好 2017 年度研究生各类奖助学金评定暨优秀

研究生干部评选工作的通知》、《关于开展 2017 年度甘肃省高校三

好学生评选工作的通知》等文件精神和要求，教育学院研究生奖学金

评审委员会于 9月 22日下午讨论修订了《西北师范大学教育学院

研究生奖助学金评审细则》，下发了《西北师范大学教育学 2017 年

研究生各类奖助学金评定通知》。经研究生本人申请、学院评审委员

会 10月 11日审核，初步拟确定张晋等 12名研究生获得国家奖学金、

党宝宝等 105名研究生获得学业一等和二等奖学金、赵亚楠等 9名研

究生获得李秉德教育基金奖学金、董昱洁等 3名学生获得研究生模范

干部 ，确定李凯为甘肃省三好学生候选人。现进行公示。

公示时间：2017年 10月 13 日至 10 月 15日

公示电话：7971296 7971029

西北师范大学教育学院

2017 年 10月 13日

附：2016-2017 学年度研究生奖学金汇总表

2016-2017 学年度研究生奖学金汇总表

学院：（公章） 主管领导签字： 填报人： 联系电话：

序号 姓名 学生类别（硕/博） 专业 年级 奖项名称 备注

国家奖学金

1 张晋 博士 课程与教学论 2015 博士研究生国家奖学金

2 杨正军 博士 课程与教学论 2016 博士研究生国家奖学金

3 李凯 学术型硕士 课程与教学论 2015 学术型硕士研究生国家奖学金

4 汪飞飞 学术型硕士 课程与教学论 2015 学术型硕士研究生国家奖学金

5 戴莹莹 学术型硕士 教育史 2015 学术型硕士研究生国家奖学金

6 吴宏伟 学术型硕士 课程与教学论 2016 学术型硕士研究生国家奖学金

7 张元媛 学术型硕士 课程与教学论 2015 学术型硕士研究生国家奖学金

8 闫佳洁 学术型硕士 课程与教学论 2016 学术型硕士研究生国家奖学金

9 屈小燕 学术型硕士 课程与教学论 2015 学术型硕士研究生国家奖学金

10 马贺 专业型硕士 学科教学（数学） 2016 专业型硕士研究生国家奖学金

11 李俊彦 专业型硕士 学科教学（数学） 2016 专业型硕士研究生国家奖学金

12 董昱洁 专业型硕士 学科教学（数学） 2016 专业型硕士研究生国家奖学金

学业一等奖学金

1 党宝宝 博士 民族教育学 2016 博士学业一等奖学金

2 王稳东 博士 教育学原理 2015 博士学业一等奖学金

3 王新俊 博士 高等教育学 2016 博士学业一等奖学金

4 者卉 博士 高等教育学 2016 博士学业一等奖学金

5 景艳 学术型硕士 课程与教学论 2015 学术型硕士学业一等奖学金

6 房得阳 学术型硕士 课程与教学论 2015 学术型硕士李秉德奖学金

7 冯佳佳 学术型硕士 教育学原理 2015 学术型硕士学业一等奖学金

8 吴梅 学术型硕士 课程与教学论 2015 学术型硕士学业一等奖学金

9 王佳 学术型硕士 课程与教学论 2015 学术型硕士学业一等奖学金

10 段乔雨 学术型硕士 教育史 2015 学术型硕士学业一等奖学金

11 赵昂 学术型硕士 教育史 2015 学术型硕士学业一等奖学金

12 杨秦文 学术型硕士 课程与教学论 2015 学术型硕士学业一等奖学金

13 范丽娟 学术型硕士 比较教育学 2015 学术型硕士学业一等奖学金

14 王景 学术型硕士 比较教育学 2016 学术型硕士学业一等奖学金

15 赵珊 学术型硕士 课程与教学论 2015 学术型硕士学业一等奖学金

16 王昕也 学术型硕士 教育经济与管理 2015 学术型硕士学业一等奖学金

17 赵宁 学术型硕士 教育学原理 2016 学术型硕士学业一等奖学金

18 李生燕 学术型硕士 课程与教学论 2015 学术型硕士学业一等奖学金

19 王鐘 学术型硕士 教育学原理 2015 学术型硕士学业一等奖学金

20 赵晋立 学术型硕士 高等教育学 2016 学术型硕士学业一等奖学金

21 赵文娟 学术型硕士 课程与教学论 2015 学术型硕士学业一等奖学金

22 杨建霞 学术型硕士 课程与教学论 2016 学术型硕士学业一等奖学金

23 刘亚玲 学术型硕士 学前教育学 2015 学术型硕士学业一等奖学金

24 贾丽婷 专业型硕士 学科教学（生物） 2016 专业型硕士学业一等奖学金

25 左婧婷 专业型硕士 学科教学（数学） 2016 专业型硕士学业一等奖学金

26 周思佳 专业型硕士 学科教学（历史） 2016 专业型硕士学业一等奖学金

27 段琼瑶 专业型硕士 学科教学（历史） 2016 专业型硕士学业一等奖学金

28 马云 专业型硕士 学科教学（数学） 2016 专业型硕士学业一等奖学金

29 李丽丽 专业型硕士 学前教育 2016 专业型硕士学业一等奖学金

30 李亚倩 专业型硕士 学科教学（地理） 2016 专业型硕士学业一等奖学金

31 陈昕 专业型硕士 学科教学（语文） 2016 专业型硕士学业一等奖学金

32 杨可 专业型硕士 学科教学（地理） 2016 专业型硕士学业一等奖学金

33 王彤 专业型硕士 学科教学（数学） 2016 专业型硕士学业一等奖学金

34 扈甜 专业型硕士 学科教学（生物） 2016 专业型硕士学业一等奖学金

李秉德奖学金

1 赵亚楠 学术型硕士 教育学原理 2015 学术型硕士李秉德奖学金

2 陈玉莲 学术型硕士 课程与教学论 2015 学术型硕士李秉德奖学金

3 刘昕 学术型硕士 教育学原理 2016 学术型硕士李秉德奖学金

4 李晶晶 学术型硕士 教育史 2016 学术型硕士李秉德奖学金

5 周焕春 学术型硕士 特殊教育学 2016 学术型硕士李秉德奖学金

6 郭二梅 学术型硕士 教育学原理 2015 学术型硕士李秉德奖学金

7 赵旺来 学术型硕士 教育学原理 2015 学术型硕士李秉德奖学金

8 陈怡静 学术型硕士 高等教育学 2015 学术型硕士李秉德奖学金

9 段彩雪 学术型硕士 课程与教学论 2015 学术型硕士李秉德奖学金

学业二等奖学金

1 杨恩泽 博士 教育史 2016 博士学业二等奖学金

2 牟海飞 学术型硕士 比较教育学 2016 学术型硕士学业二等奖学金

3 阎珂珂 学术型硕士 教育学原理 2015 学术型硕士学业二等奖学金

4 史亚亚 学术型硕士 高等教育学 2016 学术型硕士学业二等奖学金

5 李钰 学术型硕士 教育经济与管理 2015 学术型硕士学业二等奖学金

6 陈开心 学术型硕士 课程与教学论 2016 学术型硕士学业二等奖学金

7 李笑晓 学术型硕士
少年儿童组织与思想意识

教育
2015 学术型硕士学业二等奖学金

8 于莉莉 学术型硕士 教育学原理 2015 学术型硕士学业二等奖学金

9 李昌凯 学术型硕士 教育经济与管理 2016 学术型硕士学业二等奖学金

10 汪玉 学术型硕士 高等教育学 2016 学术型硕士学业二等奖学金

11 魏亚亚 学术型硕士 特殊教育学 2015 学术型硕士学业二等奖学金

12 杨燕春 学术型硕士
少年儿童组织与思想意识

教育
2015 学术型硕士学业二等奖学金

13 马飞 学术型硕士 教育学原理 2016 学术型硕士学业二等奖学金

14 王玥 学术型硕士 课程与教学论 2016 学术型硕士学业二等奖学金

15 付翠 学术型硕士 教育学原理 2015 学术型硕士学业二等奖学金

16 陈立焕 学术型硕士 教育学原理 2015 学术型硕士学业二等奖学金

17 师玉玺 学术型硕士 教育经济与管理 2015 学术型硕士学业二等奖学金

18 陈京来 学术型硕士 教育史 2016 学术型硕士学业二等奖学金

19 王晓红 学术型硕士
少年儿童组织与思想意识

教育
2015 学术型硕士学业二等奖学金

20 李晔 学术型硕士 学前教育学 2015 学术型硕士学业二等奖学金

21 任丽斌 学术型硕士 课程与教学论 2015 学术型硕士学业二等奖学金

22 朱幸平 学术型硕士 教育学原理 2015 学术型硕士学业二等奖学金

23 许晓君 学术型硕士 课程与教学论 2015 学术型硕士学业二等奖学金

24 尤小清 学术型硕士 高等教育学 2016 学术型硕士学业二等奖学金

25 刘冰 学术型硕士 课程与教学论 2016 学术型硕士学业二等奖学金

26 许雷 学术型硕士 教育学原理 2015 学术型硕士学业二等奖学金

27 邓雅文 学术型硕士 教育经济与管理 2015 学术型硕士学业二等奖学金

28 张洁 学术型硕士
少年儿童组织与思想意识

教育
2015 学术型硕士学业二等奖学金

29 陈丽竹 学术型硕士 学前教育学 2015 学术型硕士学业二等奖学金

30 王瑶 学术型硕士 学前教育学 2015 学术型硕士学业二等奖学金

31 王禛 学术型硕士 高等教育学 2015 学术型硕士学业二等奖学金

32 杨淑君 学术型硕士 课程与教学论 2015 学术型硕士学业二等奖学金

33 杨梦姝 学术型硕士 课程与教学论 2015 学术型硕士学业二等奖学金

34 郭鉴 学术型硕士 教育史 2016 学术型硕士学业二等奖学金

35 翟雨辰 学术型硕士 教育学原理 2016 学术型硕士学业二等奖学金

36 周梦婷 学术型硕士 课程与教学论 2016 学术型硕士学业二等奖学金

37 朱璐璇 学术型硕士 学前教育学 2015 学术型硕士学业二等奖学金

38 梁鑫 学术型硕士 教育史 2016 学术型硕士学业二等奖学金

39 王秀丽 学术型硕士 学前教育学 2016 学术型硕士学业二等奖学金

40 白苗苗 学术型硕士 课程与教学论 2015 学术型硕士学业二等奖学金

41 成晓丽 学术型硕士 课程与教学论 2015 学术型硕士学业二等奖学金

42 高媛百慧 学术型硕士 学前教育学 2015 学术型硕士学业二等奖学金

43 董朝颜 学术型硕士 课程与教学论 2016 学术型硕士学业二等奖学金

44 赵野 学术型硕士 课程与教育学论 2016 学术型硕士学业二等奖学金

45 杨妮 学术型硕士 学科教学（思政） 2016 专业型硕士学业二等奖学金

46 张爱萍 学术型硕士 学科教学（化学） 2016 专业型硕士学业二等奖学金

47 唐晓丽 学术型硕士 学科教学（语文） 2016 专业型硕士学业二等奖学金

48 卢敏 专业型硕士 学科教学（语文） 2016 专业型硕士学业二等奖学金

49 任景涛 专业型硕士 学科教学（化学） 2016 专业型硕士学业二等奖学金

50 梁欣 专业型硕士 学科教学（数学） 2016 专业型硕士学业二等奖学金

51 王敏 专业型硕士 学科教学（化学） 2016 专业型硕士学业二等奖学金

52 马娇 专业型硕士 学前教育 2016 专业型硕士学业二等奖学金

53 陈德叶 专业型硕士 学科教学（化学） 2016 专业型硕士学业二等奖学金

54 侯美娟 专业型硕士 学科教学（地理） 2016 专业型硕士学业二等奖学金

55 王佳音 专业型硕士 学科教学（地理） 2016 专业型硕士学业二等奖学金

56 王雪 专业型硕士 学科教学（数学） 2016 专业型硕士学业二等奖学金

57 王彩艳 专业型硕士 学前教育 2016 专业型硕士学业二等奖学金

58 杨竹韵 专业型硕士 学科教学（思政） 2016 专业型硕士学业二等奖学金

59 董菁 专业型硕士 学科教学（地理） 2016 专业型硕士学业二等奖学金

60 王采芳 专业型硕士 学科教学（思政） 2016 专业型硕士学业二等奖学金

61 霍奕廷 专业型硕士 特殊教育 2016 专业型硕士学业二等奖学金

62 杨静 专业型硕士 学科教学（数学） 2016 专业型硕士学业二等奖学金

63 郝建莹 专业型硕士 学科教学（语文） 2016 专业型硕士学业二等奖学金

64 管彩霞 专业型硕士 学科教学（语文） 2016 专业型硕士学业二等奖学金

65 马江丽 专业型硕士 学科教学（物理） 2016 专业型硕士学业二等奖学金

66 朱杨 专业型硕士 学科教学（语文） 2016 专业型硕士学业二等奖学金

67 石灿 专业型硕士 学科教学（语文） 2016 专业型硕士学业二等奖学金

68 高玲玲 专业型硕士 学科教学（数学） 2016 专业型硕士学业二等奖学金

69 曾永菲 专业型硕士 学科教学（数学） 2016 专业型硕士学业二等奖学金

70 吴彤 专业型硕士 学科教学（语文） 2016 专业型硕士学业二等奖学金

71 马步清 专业型硕士 学科教学（语文） 2016 专业型硕士学业二等奖学金

优秀研究生干部奖

1 董昱洁 专业型硕士 学科教学（数学） 2016 优秀研究生干部奖

2 赵晋立 学术型硕士 高等教育学 2016 优秀研究生干部奖

3 刘昕 学术型硕士 教育学原理 2016 优秀研究生干部奖

甘肃省三好学生

1 李凯 学术型硕士 课程与教学论 2015 甘肃省三好学生